АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2020 г.                                                                         № 1
О плане работы антитеррористической комиссии

Солонцовского сельского поселения на 2020 год

 В целях взаимодействия администрации Солонцовского сельского поселения и правоохранительных структур Алексеевского муниципального района при осуществлении мероприятий по борьбе с терроризмом на территории сельского поселения
 п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить план работы антитеррористической комиссии администрации Солонцовского сельского поселения на 2020 год.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Солонцовского

    сельского поселения                                                            Чиков П.П.
Исп. Мардашева М.М.
Разослано: в дело – 1.

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

 Постановлением главы
Солонцовского сельского поселения

 от 09.01.2020 г. № 1
ПЛАН

РАБОТЫ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

 СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
на 2020 год
1. В целях взаимодействия администрации Солонцовского сельского поселения и правоохранительных структур Алексеевского муниципального района при осуществлении мероприятий по борьбе с терроризмом рассмотреть на заседании антитеррористической комиссии следующие вопросы:

1.1. О деятельности администрации Солонцовского сельского поселения по организации антитеррористической защищенности граждан при подготовке объектов с местами массового пребывания людей к проведению массовых мероприятий.

Исполнитель: администрация  Солонцовского сельского поселения.
Срок: I квартал 2020 года.

1.2. Об обеспечении безопасности МБУК «Солонцовский КДК»;
Исполнитель: рабочий аппарат АТК, директор МБУК «Солонцовский КДК»;
Срок: II квартал 2020 года.

1.3. Об обеспечении безопасности объектов ЖКХ Солонцовского сельского поселения.

Исполнитель: рабочий аппарат АТК.

Срок: III квартал 2020 года.

2. Организационные мероприятия:

2.1. АТК продолжить проверку антитеррористической защищенности критически важных объектов жизнеобеспечения сельского поселения.

Исполнитель: рабочий аппарат АТК.

Срок: в течение 2020 года.

2.2. Подготовить и утвердить отчет о деятельности АТК за 2020 год и план ее работы на 2021 год.

Исполнитель: рабочий аппарат АТК.

        Срок: IV квартал 2020 года.
    Глава Солонцовского

    сельского поселения                                                         Чиков П.П.